Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от «18» мая 2021 г.                                                                                № 19 -рф

О внесении изменений в Перечень публичных и публичных нормативных обязательств, исполняемых муниципальными учреждениями и Администрацией ЗАТО Видяево, утвержденный распоряжением

МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»

Мурманской области от 30.12.2020 № 58-рф
В целях приведения отнесения исполнения публичных или публичных нормативных обязательств, в соответствии функциям и полномочиям муниципальных учреждений и Администрации ЗАТО Видяево:

1. Внести изменения в Перечень публичных и публичных нормативных обязательств, исполняемых муниципальными учреждениями и Администрацией ЗАТО Видяево дополнив его строкой следующего содержания:

«

	№

п/п
	Код
ПНО
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	Публичное нормативное обязательство
	Состав публичного нормативного обязательства
	Размер выплаты, установленный нормативным правовым актом (без индексации)
	Правовое основание
	Категория получателей

	Пр
	ППр
	ОМ
	НР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5
	02
	10
	01
	71
	1
	01
	13020
	312
	Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим и ежемесячная доплата к трудовой пенсии

	Пенсия и ежемесячная доплата
	Расчетный

	Закон Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Закон Мурманской области от 27.12.2010 № 1302-01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности», Решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.12.2007     № 357 «Положение об условиях, порядке назначения и выплаты муниципальным служащим органов местного самоуправления ЗАТО Видяево пенсии за выслугу лет и единовременной компенсационной денежной выплаты», Решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011     № 331 «Об утверждении Положение о порядке назначения, выплаты   и финансирования надбавки к трудовой пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления, а также других гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в ЗАТО пос. Видяево»

»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на отношения возникшие 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник                                                                                            С.Г. Павлова